
(公 財)全 国木スキー遵解B級公認

2017白 山白隆クロスカントリースキーレース

白山市白峰

公式成績表

男子 15 kmフ リー

2017/03/20 開始時間 09100 終了時間 09i54

ジュリー コーステータ
技術代表           宮脇 範純
アシスタント技術代表       加藤 治

競技委員長          織田則泰

ＳＡＪ

ＳＡｉ

ＳＡ‐

コース名

SAJ公認番号                  sA」 CC-45/97
標高差                            70
極限登高標高差                         36
合計登高                           591
全長                            15km
周回数          __                3周

SA+ 名前 都道府県
 夕,デ

km順

1晶宮
ユ
  時FHR差 ホ

°
イント

10.Okm

タイム  順

1      3

2      1

3     6
4     4
5      2

6      5

7     15

8    11

9     7
10    27
11    10
12   19
13   12
14    23
15   21
16   17
17   14
18    20
19    29
20    39
21    31

22    44
23    26
24    24
25     9
26    32
27    16
28    36
29    33
30    40
31    18
32    38
33    37
34    22
35    25
36    30
37    46
38    28
39    35
40    57
41    34
42    41

43    42
44    47
45    52
46    45

01301077加藤 拓真
01304585 坂言吉健太郎
01305723郷津 矢口哉
04305215宮崎 遼周
01304572中 島 夕和
01305093外谷 涼太
01303905 渡辺 基嗣
01305094 松本寸恵吾
01305211 郷 翔―一朗
01304261北 lle大 河

01305404土屋 優介
01306157北出 竜之介
01305959 高橋 汰門
01305958幾田 林太郎
01305390 西本 篤史
01302801 ′トオ木大輝
01305993上村 祐輔
01304757杉田 有生

01303428春 日惇
01305096竹村 泰河

01305813幅上 翔太

01303899市村 優太郎
01305891千里予竜 ,可

01304080 矢久保 大介
01304540 今チトー統
01305097長澤 匠吾
01305879青木 力杜
01305960畔上i悠太
01303429 宮崎 大樹
01303906 石サ|1夏 曝
01305561 若松 龍貴
01305682竹日 晴紀

01305882 佐藤 聡太
01305414山本 勇悟
01305883高相 幸世
01304600片山 樹
01301082松本 高志
01304755 今)|1雅紀
01306098 高橋 海人
01301059小日 遼平
01305548 ′!ヽ わ卜大長野
01305552福田 樹
01305393沖田 裕太

01305812谷 口 晴基
01305683山下 翔生

01306555 坂本 環

白峰SC
小出高校

白馬高校
小出高校
小出高校

飯山高校

専修大学

飯山高校

小出高校
日本体育大学

飯山高校

鶴来高校

飯山高校

白馬高校

飛騨高山高校

法政大学

小出高校

鶴来高校

神奈川大学

白馬高校

飛騨高山高校

日本体育大学

飯山高校

法政大学

小出高校
白馬高校

中野立志館高校

中野立志館高校

中京大学
日本体育大学

法政大学

鶴来高校

飯山高校

中野立志館高校

中野立志館高校

車修大学
大野クロスカントリーSC
鶴来高校

飯山高校
白峰SC
高島高校

高島高校

飛騨神岡高校

高山工業高校

鶴来高校

勝山高校

12:078   2
12,086   4
12i097   7
121094   6
12:074   1

12モ 090   5
12:083   3
12114 11
121106  9
121493  36
121118 12
42124 13
121131  15
121103  8
121127 14
121149 19
121439 17
12:135 16
12:240  24
251221  54
121277  29
121143 18
12:260  25
12:194  23
12:110 10
12168 21
121268  27
121283  30
12i164  20
121264  26
121349  33
12i318 31
121554  38
12,324  32
121272  28
121378  35
13:289  41
12:175  22
121356  34
13:382  44
121548  37
131306  43
131171  39
131232  40
13i420  45
13:296  42

24:223   1
241252   7
241238   4
24:26 0   CI

24:247   6
24:233   3
241229   2
241242   1
24:270  11
241265  10
241255   3
241339  131

24:432  14
241315  12
25:033  17
25,230  23
25:013  161
25i407  18
25169  19
251221  22
251237 =24
251181  20
251237 =24
251197  21
241518  15
25:380  29
251341  27
251255  26
251375  28
25:438  30
25,454  31
25i598  32
26i326  37
26:260  36
261146  34
261224  35
27:013  39
26:128  33
26:566  38
27i424  43
271060  40
27:329  41
27i368  42
281107  44
28i454  48
28:189  45

36:001      00 2818
36:023    ■22 2961
36:080    ■79 3330
36:16_4   ■163 3874
36:179   +178 3972
36:257   +256 4477
36:417   +416 5514
36:42,0   +419 5534
36:50.5   +504 6085
36:573   +572 6525
36:585   +584 6603
37:28.5  +1:284 8547
37:300  +11299 8645
37:550  ■1154910265
38:16.2  ■21161 11639
38:17.3  ■2117211740
38:17.4  ■2:17311717
38:177  +2117611736
38:227  +2:22612060
38:231  +2:23012086
381253  +2125212229
38:318  +2i31 712650
38:410  +2:40913246
38:411  +2141013253
38:468  +2:46713622
38:47,0  +2:46913635
38:47.3  ■2147213655
38:515  +2:51413927
39:243  +3124216053
39:30.1  +3i30016428
39:379  ■3:37816934
39:519  +3i51817841
40:052  +41051 18703
40:07,1  +4:07018827
40:18.1  +4118019539
40:28、 3  +4128220201
40:30,8  +4i30720363
41:12,6  +5112523072
41:214  ■5i21323642
41:351  +5i35024530
41:46.0  +5145925236
41:467  +5:46625282
42:347  +6134628393
43:14.9  +7114830998
43:29.1  +7129031919
43:421  +7142032761
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(公財)全 国木スキー遵解B級公認

2017白 山白隆クロスカントリースキーレース

白山市白峰

公式成績表

男子 15 kmフ リー

2017/03/20 開始時間 09,00 終了時間 09!54

:単 名前 都道府県 夕塀ズ
km順

1序筈
ユ
  時FH5差 ホ

°
イント

10 0km

タイム  順
４

４

４

５

５

５

５

５

50
53

51

49

55

48

54

56

8

13

43

01306056
01306095
01306252
01306615
01305547
01305886
01306704
01306254
01302687
01302960
01301519

小俣 尚悟
江村 拓哉

青木 徹郎
中澤 和也

村上 禾回馬

山本 啓将

齊藤 兆

中洞 春貴

加藤 光哉

小田 悠平

加藤 示日成

飯山高校
飯山高校

飛騨高山高校
飯山高校

高島高校

中野立志館高校

高島高校

飛騨神岡高校

法政大学
日本大学

白峰SC

131527  48  28:438
13:473  46  281446
131498  47  28!462
14:125  49  29i254
141440  51  301285
14i408  50  301359
16111 3  53  321580

16i003  52  34101 5

43:525  +7:52433435
44:092  +81091 34517
44:09.5  +8i09434537
44:536  +3:53537395
46:45.4 ■10i45344641
46:493 +10i49244894
51:23.3 +15123262652
53:321 ■17132071000

DS
DS
DS

46
47

49
50

51

52

53

54

時 刻 天候 雪 質
温 度

雪 温 気 掃
湿 度 風向 ′風速

07130

08!00

08i30

09100

09i30

10:00

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

ハード

ハード

ハード

ハード

ノーマル

ノーマル

℃

℃

℃

℃

℃

℃

斑
強
化
陀
陀
陀

％

％

％

％

％

％

無風 Om/s

無風 Om/s

南西 2m/s
無風 Om/s

南 2m/s
無風 Om/s

参加者
エントlJ― 完走 DQ DF DS DS

0 3

技術代表

た`1筋 みご亀
セクレタリー

デ孝こ遵盆上 '夕み】名

Data processing by sEIKO
Pagei 2/2Pttnt Datet Mon 20 Mar 2017 Pttnt Timei 10113



(公財)全 国木スキー遵幣B級公認

2017白 山白隆クロスカントリースキーレース

白山市白峰

ペナルティリスト

男子 15 kmフ リー

2017/03/20 開始時間 09100 終了時間 09i54

順位  Bib  i単
  名前       所属名         都道府県  黒村 卜   計算

01301077

01304585

01305723

01305215

01304572

加藤 拓真

坂詰 健太郎

郷津 知哉

宮崎 遼周

中島 夕和

白峰SC

小出高校

白馬高校

小出高校

小出高校

3823      38.23

3221      3221

5263          .

3973          …

3524      35.24

10568 /   375

合 計 10568

28.18

000

2818

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

Data processing by sEIKO Pttnt Date,Mon 20 Mar2017 Pttnt rimet lo:59 Pagei 4/1



(公財)全 国木スキー遵解B級公認

2017白 山白隆クロスヵントリースキーレース

白山市白峰

公式成績表

女子 10 kmフ リー

2017/03/20 開始時間 10100 終了時間 10133

ジュリー コース テータ
技術代表          ~富 脇 範純
アシスタント技術代表       加藤 治
競技委員長          織田則泰

コース名                     白峰クロスカントリー競技場
SA」 公認番号                  sAJ CC-45/97
標高差                            70
1Dj限登高標高差                         36
合計登高                           394
全長                            10Km
周回数          __           2周

:単  名前 都道府県 夕,ど
km順

1丹宮
ユ
  時FHR差  ホ

°
イント

102

101

103

104

106

107

108

110

112

111

113
109

105

01304922 ′
Jヽ わホ千t圭

01306097祖父江 漠
01304928宮崎 日香里
01305103 高橋 莉那
01305889斉藤 員タ
01305101 ′卜林 志織
01306099竹ノ内 かりん

01305722 太谷 夕子乃
04305420関 井由月
01305566橋本 ゆず案
01304921 唐木 実緒
01306096 ′卜笠原 梨里
01305035 松本寸明奈

飯山高校
飯山高校

中野立志館高校
白馬高校

飯山高校
飯山高校

飯山高校

白馬高校

飯山高校

飛騨高山高校
飯山高校
飯山高校
飯山高校

27:307     0o 3532
28:015   ■308 6144
28:407  +1:100 9469
28:41,8  +1:11 1  9562

28:437  ■1:130 9723
29:30.9  +2,00213726
29:45.0  +2114314922
30:46.4  +31157201 30

30:46.6  +3115920147
32:207  +41500281 28
32:26.4  +4:55728611
32:447  +5114030163

DS

13i470
13:475

13:544
131565

13:560
13i585

141148

141446

14:429

14:548
151429
151365

時刻 天候 雪 質
温 度

雪温 気 温
湿 度 風向 /風速

07130

08i00

08130

09i00

09:30

10100

10130

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ
R茸 れ

ハード

ハード

ハード

ハード

ノーーマル

ノーマル

ノーマル

我
批
化
陀
陀
陀
陀

1°C
3°C
5°C
5°C
6°C
8°C
7°C

69〔 J/0

68〔 J/0

60く 1/0

56て D/o

51て J/o

55(1/0

55〔
j/0

無風 Om/s
無風 Om/s

南西 2m/s

無風 Om/s

南 2m/s
西 2m/s

無風 Om/s

参加者
エントリー 売 走 DQ DF DS DS

1 0

夕牛
帷
務

技　ヽフ仔在
ノ

t'

セクレタリー

ゴ塚望、イ考
澤違 肇

Data p「ocessing by sEIKO Pttnt Date Mon 20 Mar 2017 Pttnt Timei 40:37 Page:1/1



(公財)全 日本スキー連需B級公認

2017白 山白隆クロスカントリースキーレース

自山市白峰

ペナルティリスト

女子 10 kmフ リー

2017/03/20 開始時間 10100 終了時間 1033

順位  Bib  SAI  名前       所属名         都道府県  識 ↓、   計算

102  01304922

101  01306097

103  01304928

104  01305103

106  01305889

小林 千佳

祖父江 凛

宮崎 国香里

高橋 莉那

斎藤 長夕

飯山高校

飯山高校

中野立志館高校

白馬高校

飯山高校

4352      43.52

3873      38.73

5021      50.21

8757         ‐

8922          ‐

合 計 132,46

35.32

000

35,32

13246 /   375

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

Data processin9 by sEIKO Pttnt Datet Mon 20 Mar 2017 Pttnt Time:10:59 Paget 1/1



(公 財)全 日本スキー遵解B級公認

201フ 白山白隆クロスカントリースキーレース

自山市自峰

公式成績表

高校男子 15 kmフリー

2017/03/20 開始時間 09100 終了時間 09i54

ジュリー コースデータ
技術代表           宮脇 範純
アシスタント技術代表       加藤 治
競技委員長          織田則泰 SAl

コース名                   ~ 白峰クロスカントリー競技場
SA」 公認番号                  sAJ CC-45/97
標高差                             70
極限登高標高差                         36
合計登高                           591
全長                            15km
理             ___                 3周

SA+ 名前 都道府県 夕塀:掛

m順 10 0km

タイム  順

フ
歌ヒ

ユ
  時間差 ポイント

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36

37

38

39

40

41

1

6

4

2

5

11

7

10

19

12

23

21

14

20

39

34

26

9

32

16

36

38

37

22

25

28

35

34

41

42

47
52

45

50

53

51

49

55

48

54

56

01304585 坂言吉健太郎
01305723郷津 矢口哉
01305215宮崎 遼周
01304572中島 夕和
01305093外谷 涼太
04305094松村 恵吾
01305211郷 翔]一 朗
01305404 土屋 侵介
01306157北出 竜之介
01305959 高キ喬汰門
01305958幾田 林太郎
01305390 西本 篤史
01305993上村 祐輔
01304757杉田 有生
01305096竹村 泰 )可

01305813幅■ 翔太
01305891千野 竜河
01304540 今井 ―紘
01305097長澤 匠吾
01305879青木 力杜
01305960 畔■ 悠太
01305682竹田 晴紀
01305882佐藤 聡太
01305414山本 勇幅
01305883 高相 幸世
01304755今川 雅紀
01306098高 1喬 海人

01305548 ′卜林 大晋
01305552福田 樹
01305393沖田 裕太
01305812谷 口 晴基
01305683山 下 翔生
01306555 坂本 環
01306056小俣 尚悟
01306095 江本寸拓哉
01306252青木 徹郎
01306615中 澤 和也
04305547村上 禾口馬
01305886山本 啓将
01306704齊開Rヅほ
01306254中洞 春貴

小出高校
白馬高校
小出高校

小出高校

飯山高校

飯山高校

小出高校
飯山高校

鶴来高校
飯山高校
白馬高校

飛騨高山高校
小出高校

鶴来高校

白馬高校

飛騨高山高校

飯山高校

小出高校

白馬高校

中野立志館高校
中野立志館高校

鶴来高校

飯山高校

中野立志館高校

中野立志館高校

鶴来高校

飯山高校

高島高校

高島高校

飛騨神岡高校

高山工業高校
鶴来高校

勝山高校

飯山高校

飯山高校

飛騨高山高校

飯山高校

高島高校

中野立志館高検

高島高校

飛騨神岡高校

12i086   2
121097   5
121094   4
121074   1
121090   3
12i414 9
121106  7
12118  10
12t124 11
12i134  13
42103  6
12:127 12
121139 15
42:135 14
251221  41
12!277  21

121260  18
12110 8
12168 16
121268  19
12:283  22
12:318  23
121554  27
12i324  24
121272  20
12i175 17
12:356  25
121548  26
131306  31

13,171  28
131232  29
13:420  32
131296  30
13i527  35
13t473  33
131498  34
14:125  36
14i440  38
141408  37
161113  40
16:003  39

241252   5
24!238   2
24i260   7
241247   4
241233   1
241242   3
241270   8
24:255   6
24:339  10
24i432  11
241315   9
25:033  14
25i013  13
251107  15
251221  16
25!237 ・ 17

25i237 =17
24i518  12
25i380  21
25:341  20
25:255  19
25:598  22
26i326  26
261260  25
261146  24
26:128  23
261566  27
27i060  28
271329  29
271368  30
281107  31
28:454  35
28i189  32
28,438  33
28:446  34
28:462  36
291254  37
30!285  38
301359  39
32:580  40
34101 5  41

36:023     00 2818
36:08,0    +57 3187
36,164   +441  3731
36:179   +156 3828
36:25,7   +234 4333
36:42.0   ■397 5388
36:505   +482 5939
36:585   +562 6457
37:285  +11262 8399
37:300  +1モ 277 8496
37:5S.0  +11527101 15
38:162  ■2113911487
38:174  +2:151 11565
38:17,7  +2115411585
38:231  +2:20811934
38:25.3  +2123012077
38:41.0  ■2138713093
38:468  +2:44513469
38:470  +2:44713482
38:473  +2i45013501
38:515  ■2i49213773
39:519  ■3149617684
40:052  +4102918545
40:07.1  +4:04818668
40:181  +4115819380
41:126  +5i10322909
41:21.4  +51191 23478
41:46.0  +5:43725071
41:46,7  +5!444251 16
42:347  ■6:32428224
43:149  +7:42630827
43:291  +7i26831746
43142.1  +7!39832588
43:525  +7:50233262
44:092  +8i06934343
44:09.5  +8107234362
44:53.6  ■8:51 337217
46:454 +10i431 44456
46:493 +10:47044709
51:233 ■15121 062449
53:321 ■17:29870788
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(公 財)全 日木スキー遵解B級公訳

2017白 山白隆クロスカントリースキーレース

白山市白峰

公式成績表

高校男子 15 kmフ リー

2017/03/20 開始時間 09100 終了時間 09i54

順位  Bib  SA+ 名前       所属名           都道府県 夕塀ズ

km順

  タイム

k斯

頂         
フ

坑活|ユ
  時間差 ホ

°
イント

時刻 天候 雪質
温度

雪温  気温
湿 度 風向′風速

07:30

08:00

08:30

09i00

09130

10:00

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

ハード

ハード

ハ ード

ハード

ノーマル

ノーマル

匹
強
化
陀
陀
陀

lC
3℃

5°C
5°C
6°C
3°C

％

％

％

％

％

％

無風 Om/s

無風 Om/s
南西 2m/s
無風 Om/s

南 2m/s
無風 Om/s

参加者
エントリー 完 走 DQ DF DS DS

0 0 0

技術代表

ユ1み 希レ勺 す孝建:り ,2,1

澤 退
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(公貝オ)全 日本スキー連 解 B級公訳

2017白 山 白隆クロスカント
')―スキー レース

白山市自峰

公式成績表

高校女子 10 kmフリー

2017703/20 開始時間 10i00 終了時間 10133

ジュリー コース データ
技術代表           宮脇 範純
アシスタント技術代表       加藤 治
競技委員長          織田則泰

ＳＡＪ

ＳＡ‐

ＳＡ‐

コース名                    ~自 峰クロスルトリー競技場
SA」 公認番号                  sAJ CC-45/97
標高差                             70
極限登高標高差                         36
合計登高                           394
全長                            10Km
周回数          __                2周

一制名ＳＡＪギ
Ｂ位願 都道府県 夕,Pく

m順

“

昇筈
ユ
  時FHD差 ホ

°
イント

102

101

103

104

106

107

108

110

112

111

113

109
105

01304922小林 千佳
01306097祖父江 凛
01304928 宮崎 日香里
01305103 高1喬 莉那
01305889斉藤 員タ
01305101小林 志織
01306099竹ノ内 かりん
01305722 太谷 夕子乃
01305420関 十由月
01305566橋】民ゆモデ菜
01304921 唐木 実緒
01306096 ′Jヽ 笠原 梨里
01305035 松本寸明奈

飯山高校
飯山高校

中野立志館高校

白馬高校

飯山高校

飯山高校

飯山高校

白馬高校

飯山高校

飛騨高山高校
飯山高校

飯山高校

飯山高校

13i470
131475

131544

13i565

13:560

13i585

14:148

14!446

14:429
14i548
151429

15:365

27:307     00 3532
28:01.5   +308 6144
28:407  +1:100 9469
28:418  +4111 1  9562

28:437  +11130 9723
29i30.9  +2100213726
29:45,0  +2:14314922
30:46.4  ■3i157201 30
30:466  ■3115920147
32:207  +4:500281 23
32:264  +4:55728611
32:447  ■51140301 63

DS

時刻 天 候 雪 質
温度

雪 温 気 温
湿 度 風向 ′風速

07:30

08i00

08130

09:00

09:30

10100

10i30

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

晴れ

ハード

ハード

ハード

ハード

ノーマル

ノーマル

ノーーマル

斑
沈
化
陀
陀
陀

℃

℃

℃

℃

℃

℃

℃0°C

690/0

680/0

600/0

56%
5410/0

5510/o

55%

無風 Om/s

無風 Om/s
南西 2m/s
無風 Om/s
南 2m/s
西 2m/s

無風 Om/s

参加者
エントリー 完 走 DQ DF DS DS

0 0 1

技術代 セクレタリー

F孝立 孝
/ じ
ア

=二,手戸代少各ん

１

１
拐

ｒ１

１

，、

げヽ
手
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